Giel3en 2025/2026

weibliche C-Jugend - Bezirksklasse
KSG Bieber

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mi. 17.09.2025 18:00 14172 JSG Lahntal wJSG Bieber/...chelheim I 15:38
So.21.09.2025 11:15 14105 wJSG Bieber/...chelheim Il TSG Leihgestern 39:13
Sa. 27.09.2025 16:30 14143 TUS Volinkirchen wJSG Bieber/...chelheim Il 27:20
So. 26.10.2025 12:30 14137 wJSG Bieber/...chelheim Il TV ARlar 44:25
So.02.11.2025 15:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. wJSG Bieber/...chelheim II 24:28
So.09.11.2025 12:15 14137 wJSG Bieber/...chelheim Il HSG Grunberg/Miicke 32:26
Sa. 15.11.2025 12:15 14105 wJSG Bieber/...chelheim Il JSG Lahntal 35:28
Sa. 22.11.2025 13:00 14113 TSV Griedel wJSG Bieber/...chelheim Il 25:30
So. 30.11.2025 13:00 14119 VfB Driedorf wJSG Bieber/...chelheim I 26:12
So. 07.12.2025 10:00 14137 wJSG Bieber/...chelheim Il HSG Marburg 36:14
Sa. 17.01.2026 14:00 14151 TSG Leihgestern wJSG Bieber/...chelheim Il

So. 25.01.2026 12:30 14105 wJSG Bieber/...chelheim Il TUS Volinkirchen

So0.01.02.2026 12:30 14101 TV ABlar wJSG Bieber/...chelheim I

So. 08.02.2026 11:45 14137 wJSG Bieber/...chelheim I HSG Eibelsh./Ewersb.

Sa. 21.02.2026 17:30 14134 HSG Griinberg/Miicke wJSG Bieber/...chelheim Il

So. 08.03.2026 11:45 14137 wJSG Bieber/...chelheim Il TSV Griedel

So. 15.03.2026 17:00 14137 WwJSG Bieber/...chelheim I VfB Driedorf

So. 22.03.2026 18:00 14159 HSG Marburg wJSG Bieber/...chelheim Il
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Hallenverzeichnis

14101

14105

14113

14119

14123

14134

14137

14143

14151

14159

14172

Sporthalle ARlar
Europastral3e 1, 35614 ARlar

GroR3sporthalle Biebertal
Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Holderbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Theodor-Koch-Schule Grinberg
StruppiusstralRe 8, 35305 Griinberg
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstralle, 35452 Heuchelheim
Sporthalle Volpertshausen

Schone Aussicht 40, 35625 Huttenberg
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35440 Linden
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstral3e 1, 35043 Marburg-Cappel

Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstraRe 9, 35606 Solms



Giel3en 2025/2026

weibliche C-Jugend - Bezirksklasse
KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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