

Gießen 2025/2026

weibliche C-Jugend - Bezirksklasse

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mi. 17.09.2025 18:00 14172	JSG Lahntal	wJSG Bieber/...chelheim II	15:38
So. 21.09.2025 11:15 14105	wJSG Bieber/...chelheim II	TSG Leihgestern	39:13
Sa. 27.09.2025 16:30 14143	TUS Vollkirchen	wJSG Bieber/...chelheim II	27:20
So. 26.10.2025 12:30 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	TV Aßlar	44:25
So. 02.11.2025 15:00 14123	HSG Eibelsh./Ewersb.	wJSG Bieber/...chelheim II	24:28
So. 09.11.2025 12:15 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	HSG Grünberg/Mücke	32:26
Sa. 15.11.2025 12:15 14105	wJSG Bieber/...chelheim II	JSG Lahntal	35:28
Sa. 22.11.2025 13:00 14113	TSV Griedel	wJSG Bieber/...chelheim II	25:30
So. 30.11.2025 13:00 14119	VfB Driedorf	wJSG Bieber/...chelheim II	26:12
So. 07.12.2025 10:00 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	HSG Marburg	36:14
Sa. 17.01.2026 14:00 14151	TSG Leihgestern	wJSG Bieber/...chelheim II	
So. 25.01.2026 12:30 14105	wJSG Bieber/...chelheim II	TUS Vollkirchen	
So. 01.02.2026 12:30 14101	TV Aßlar	wJSG Bieber/...chelheim II	
So. 08.02.2026 11:45 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	HSG Eibelsh./Ewersb.	
Sa. 21.02.2026 17:30 14134	HSG Grünberg/Mücke	wJSG Bieber/...chelheim II	
So. 08.03.2026 11:45 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	TSV Griedel	
So. 15.03.2026 17:00 14137	wJSG Bieber/...chelheim II	VfB Driedorf	
So. 22.03.2026 18:00 14159	HSG Marburg	wJSG Bieber/...chelheim II	

Hallenverzeichnis

14101	Sporthalle Aßlar Europastraße 1, 35614 Aßlar
14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14123	Holderbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
14134	Theodor-Koch-Schule Grünberg Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14143	Sporthalle Volpertshausen Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14172	Sph. Gesamtschule Burgsolms Bergstraße 9, 35606 Solms



Gießen 2025/2026

weibliche C-Jugend - Bezirksklasse

KSG Bieber

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen